
l 

l 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

"2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

VISTO: 

Las Resoluciones dictadas por el Decanato de la Facultad de 

Lenguas ad referéndum de este Honorable Consejo Directivo, cuyas copias se 

encuentran en el Digesto UNC, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

Y el tratamiento en la sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1°. Aprobar las Resoluciones dictadas por la Señora Decana de esta 
Facultad Nº RD 708, 709, 710, 711, 714, 715, 718, 721 , 722, 723, 724, 725, 
726, 727, 728, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 740, 741, 742, 743, 744, 
745, 746, 747, 748, 749, 750, 751, 752, 771, 772, 814, 815, 817, 836, 862, 
863, 864, 865, 866, 867, 870, 871 , 872, 873/2019 cuyas copias se hallan en 
el Digesto UNC. 

Art 2°. Protocolícese, comuníquese y dé forma.:. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE 
LA CULTAD DE LENGUAS A LOS OCHO DÍAS DEL MES DE MAYO DE DOS 

03 

DECANA 
FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional do Córdoba 

1/1 


